



YOUR LOGO

[Žmogaus kova prieš valdžią - tai atminties kova prieš užmaršumą](#) :: Your Favorite Site

Ar galima mesti rūkyti naudojantis E-cigaretėmis?

E-cigaretės yra išmaniojo ir žaliai maistančio rūkančiojo priemonė. Suderindami ekologiją, aplinkosaugą ir informacinių technologijų inovacijas, sukūrėme nežalingą rūkymo būdą.

Skysto pavidalo nikotinas be tabako ir dervų priemaišų, rūkomas tokiu pat principu, tik be esminės žalos plaučiams. Tausodami sveikatą pristatėme revoliuciją, kuri pakeis tradicines cigaretes. Juk pripažinkime, jo šiek tiek atgyveno. Kitoks gyvenimo būdas ir ritmas, reikalauja ir kitokio rūkymo. Tabakas ir dervos ilgą laiką teršė mūsų organizmą. Šiuo metu šias cigaretes keičia elektroninės, kurias sudaro pakraunamos baterijos, keičiamas skystas įvairių kvapų nikotinas bei purkštukas. Tokios cigaretes veikia kaip inhaliatorius, todėl nieko žalingo šiame procese. Saugios ir netgi sveikos e-cigaretės, nėra tik tikrų cigarečių simuliacija. Dauguma bijojo elektroninių knygų, kurios pakeis tikrąsias, tačiau prie elektroninio, suskaitmeninto pavidalo mes jau pripratome. Todėl prie elektroninių cigarečių priprasti dar lengviau, nes jos skatina ir sveikesnį gyvenimo būdą. Nors visiškai neatprantame nuo rūkymo, bet apsisaugome nuo tikrų cigarečių žalos. Paprastas ir pažįstamas rūkymo procesas, tik pačios priemonės šiek tiek pasikeitę. Jo prisitaiko prie mūsų gyvenimo tinkle. Nors elektroninės cigaretės nėra virtualios, jas galime apčiuopti, jos vis tiek priklauso informacinių technologijų amžiui. Besikeičiantis pasaulis pristato vis daugiau priemonių palengvinančių mūsų gyvenimą. Galbūt elektroninės cigaretės nesutaupo mūsų laiko, tačiau neišvaisto tiek pinigų bei sveikatos. Inhaliaciniu principu veikiančios e-cigaretės veržiasi į mūsų kasdienybę ir ją keičia. Žaliai mastanti visuomenė vis labiau rūpinasi aplinka ir gyvenimu joje. Neteršdami žemės nuorūkomis, mes tampam draugiškais jos gyventojais. Jei mums sunku mesti rūkyti, elektroninė cigaretė visada tinkamiausia išeitis. Juk sunku mesti žalingus įpročius, bet įmanoma. Seni metimo būdai jau neveiksmingi, todėl elektroninis rūkymas tampa sveika ir saugia alternatyva. Tai savotiškas rūkymas nerūkant. Paradoksalu, tačiau įmanoma, pakeisti žalingą rūkymą elektroniniu. Simuliuodami realybę galite simuliuoti ir rūkymą. Tai nėra išgalvotas rūkymo būdas, bet patikrinta alternatyva. Jei sunku atsikratyti senų įpročių, pakeiskite juos kitokiais. Pakraunamos cigaretės neperkrauna jūsų organizmo nuodingomis medžiagomis. Skubėdami kartais pamirštame kaip mūsų gyvenimo būdas keičia ir teršia aplinką, bei trumpina mūsų pačių būties. E-cigaretės skirtos ne tik ateičiai. Jau dabar galite iškeisti savo brangius, bet ne prabangius cigarečių pakelius į ilgalaikę elektroninę cigaretę. Jums tereikės kartais pakeisti skystą nikotiną. Galėsite rinktis iš įvairių skonių ir kvapų, kurie atgaivins patį rūkymo procesą. Daugiau jokio blogo kvapo, tik gaivus ir ramus rūkymo procesas. Nenuodijami ir lėtai nežudijami savęs, apsidrausite ir sutalpysite laiką bei pinigus. Jei žalingų įpročių negalite lengvai atsikratyti, pakeiskite juos elektroniniais. Skaitmenizuotas ir simuliuotas gyvenimo būdas keičia mūsų požiūrį į gyvenimą, arba mes patys keičiame. Anksčiau gyvenome negalvodami apie pasekmes, o dabar vis dažniau apie jas pagalvojame.



